

Protokół Nr 62/2014

ze wspólnego posiedzenia
Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
oraz
Komisji Strategii i Rozwoju Miasta
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

w dniu 8 września 2014 r. godz. 14.40 – 14.58

Posiedzeniu przewodniczyli:

- Przewodniczący Komisji Budżetu – Henryk Roźnowski
- Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta – Dariusz Wierziński

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	Opiniowanie projektów uchwał na nadzwyczajną sesję Rady Miasta w dniu 8 września 2014 r. w sprawie: - wyrażenia zgody na włączenie terenu położonego w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”	Prezydent Miasta – J. Wilczyński poinformował, że firma Renomet Recykling Sp. z o.o., która obecnie prowadzi działalność w strefie ekonomicznej, zamierza rozszerzyć swą działalność poprzez wybudowanie hali. Budynek ma powstać na działkach położonych na terenie strefy oraz na działce sąsiadującej, nie będącej w strefie. Z tego powodu zasadne byłoby włączenie tej działki do Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”. Prezydent nadmienił, że firma ta jest już po rozmowach w Ministerstwie Gospodarki. Radny Włodzimierz Sajda zwrócił się z zapytaniem, czy na działce tej położony był budynek gazownictwa. Prezydent J. Wilczyński odpowiedział, że chodzi tu o działkę, która leży po lewej stronie ul. Kilińskiego, jadąc od Denkowa. Radny J. E. Kunat zwrócił się z zapytaniem, jakie będą korzyści

	<p>z włączenia tej działki do Specjalnej Strefy Ekonomicznej.</p> <p>Prezydent J. Wilczyński stwierdził, że skoro przedsiębiorca chce rozwijać działalność gospodarczą, inwestować w Ostrowcu Świętokrzyskim i płacić w nim podatki, należy mu to umożliwić.</p> <p>Radny Z. Duda poprosił o doprecyzowanie, czy chodzi tu o teren położony przy drodze stanowiącej przedłużenie ul Cegielnianej. Prezydent doprecyzował, że chodzi tu o działkę położoną przy ul. Kilińskiego bocznej. Jadąc ul. Kilińskiego, w kierunku Denkowa należy skręcić w prawo przed budynkiem OZMO. Po lewej stronie usytuowana jest działka, na której znajdują się samochody, natomiast po prawej stronie. Prezydent nadmienił, że kwestia włączenia do strefy została również skonsultowana ze Specjalną Strefą Ekonomiczną „Starachowice”.</p> <p>Radny Włodzimierz Sajda zwrócił się z zapytaniem, czy działalność, która zostanie rozwinięta poprzez realizację tej inwestycji, będzie zgodna z wymogami ochrony środowiska. Zdaniem Radnego nie można dopuścić do sytuacji, jaka miała miejsce w przypadku przedsiębiorcy prowadzącego działalność przy Alei Solidarności.</p> <p>Prezydent Jarosław Wilczyński przypomniał, że Renomet Recykling jest jedną z nowocześniejszych firm w regionie. Zdaniem Prezydenta nie należy mieć obaw, że działalność firmy będzie niezgodna z obowiązującymi przepisami prawa.</p> <p>Przewodniczący Rady Miasta – Pan J. W. Kotasiak zwrócił się z zapytaniem, gdzie konkretnie położony jest plac, który ma zostać włączony do strefy.</p> <p>Prezydent J. Wilczyński wyjaśnił, że chodzi o ul. Kilińskiego – boczna, skręcając przed OZMO.</p> <p>Radny Jan Edward Kunat stwierdził, że mapa sytuacyjna dołączona do projektu uchwały, nie przedstawia właściwie położenia przedmiotowego terenu.</p> <p>Pracownik Wydziału Planowania i Rozwoju – Pan Zbigniew Wesółowski uzupełnił, że przedmiotowa działka</p>
--	---

	<p>- zm. uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2014 r.</p> <p>- zm. uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 - 2023</p>	<p>położona jest w bezpośredniej odległości wału przeciwpowodziowego.</p> <p>Członkowie obydwu komisji pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na włączenie terenu położonego w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” (<i>projekt uchwały w załączeniu do protokołu</i>)</p> <p>Skarbnik Miasta – Pani Elżbieta Pichór poinformowała, że proponowane zmiany w budżecie dotyczą zwiększenia środków na realizację przedsięwzięcia w ramach programu „system zielonych inwestycji SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne”. Po rozstrzygnięciu przetargu okazało się, że realizacja jest droższa, niż zakładano. Podjęto decyzję, że gmina nie zrezygnuje z realizacji zadania, natomiast zmniejszone zostaną wydatki w zakresie prac remontowych dróg publicznych i wydatki związane z przebudową układu technologicznego fontanny w Rynku. W ten sposób</p> <p>Członkowie Komisji Budżetu pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały zm. uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2014 r. (<i>projekt uchwały w załączeniu do protokołu</i>).</p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
--	--	--

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokolowała:

mgr Anna Krakowiak

Przewodniczyli:

Przewodniczący Komisji Budżetu
Henryk Rożnowski

Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta
Dariusz Wierziński